**il Sommo Pontefice Francesco
ha stabilito**

nell'Udienza concessa, in data 10 ottobre 2022, a me sottoscritto Cardinale Segretario di Stato, che dette somme siano depositate presso un conto all'uopo costituito, a nome dell'Autorità Sovrana, presso l'Istituto per le Opere di Religione. Tali importi saranno devoluti al risarcimento delle vittime del reato.

Il Sommo Pontefice ha ordinato che il presente provvedimento sia pubblicato mediante affissione all'Albo del Cortile di San Damaso e successivamente negli *Acta Apostolicae Sedis*, e che entri in vigore a partire dalla data odierna.

Dal Vaticano, 11 ottobre 2022

PIETRO CARD. PAROLIN
Segretario di Stato

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

BERGOMENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Dositheae Bottani (in saeculo: Mariae Dominicae), Moderatricis Generalis Congregationis Sororum Ursularum a Maria Virgine Immaculata de Gandino (1896-1970)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Christe, qui surrexisti, fac nos hoc Pascha adveniens vivere, quod nos vere religiosas in Ecclesia, secundum Ecclesiam, pro Ecclesia reddet, videlicet Te quaerentes animas, Tua persequentes vestigia; in omnibus Te diligentes, sicut Tu nos omnes dilexisti usque ad extremam Tui ipsius oblationem».

Hanc orationem scribendo, Serva Dei Maria Dosithea Bottani (in saeculo: Maria Dominica) suas litteras ad sorores Ursulinas a Maria Virgine Immaculata de Gandino conclusit, diebus Paschatis imminentibus anno 1969. Quae eius altam humilitatem summamque oboedientiam patefacit, quibus vera filia Ecclesiae ministravit, id est illum ecclesiale sensum, quem sororibus suis, laetitia vultus ac sanctitatis testimonii lumine tradidit.

Serva Dei in Fani Sancti Ioannis Albi vico v.d. *Pianca*, Bergomensi in dioecesi, die 31 mensis Maii anno 1896 ortum duxit. Familia prima fuit eius vitae fideique schola. Cum magistram se fieri cuperet, quartum quintumque ludi litterarum ordinem apud collegium Filiarum a Sacro Corde Endini perfecit. In medio religiosarum versando, sincerum christianae perfectionis propositum invenit atque sacerdotis Angeli Madaschi spirituali moderationi seipsam subiecit. Iam ab illo tempore, Iesus Eucharistia et Immaculata Virgo cotidianarum rerum principatum obtinebant. Domum regressa, nomen suum edidit Sodalicio Sanctissimi Sacramenti atque votum castitatis privatim

emisit. Anno 1913 divinam plane accepit vocationem ac die 26 mensis Septembris eiusdem anni ingressa est institutum, quod Servus Dei Franciscus Della Madonna anno 1818 Gandini condidit. Dum vitae religiosae aspirabat, Bergomi sua produxit studia ac magistrae diploma adepta est omnibus latis punctis. Institutionis missio, Ursulinae charisma describens praecipuum, Servae Dei vivi apostolici ardoris cunctam per eius vitam patefecit. Laicos clericosque publicae sui temporis scholae osiores conveniens, fidem roboravit atque validum testimonium praebendi necessitatem percepit.

Anno 1919, cum novitiatum inchoaret, nomen Mariae Dositheae Eucharisticae sumpsit, quod eius pietatis et spiritualitatis propositum iam denuntiaret. Servam Dei Iesuam Seghezzi habuit magistram, quem verum mulieris consecratae duxit esemplum. Cum aliquot per annos Piliae Chiniolique Insulae doceret, non institutoriis artibus tantum eminuit, sed et spirituali iucunditate maternaque affectione, quam eius ostendebant mores. Perpetuam professionem die 3 mensis Octobris anno 1927 emisit. Inde muneribus Secretariae Generalis Congregationis et generalitiam apud domum scholae collegiique functa est moderatricis. Alumnorum familiae benevolentiam eius et auxilium semper invenerunt. Sorores, novitiae multaeque puellae quoque spirituali ex moderamine eius interiorum ceperunt fructum.

Die 19 mensis Iulii anno 1952 Moderatrix Generalis est electa, officium quod postea aequali prudentia et sapientia duo alia sexsennia sustinuit. Illud tempus fuit Concilii Vaticani II vitaeque consecratae restitutionis, quam ipsa caritatem altiore reddendam intellexit. Anno 1957 quandam “Cruciatam amoris” Congregationi proposuit, ita ut oratio Iesu, videlicet «Pater sancte, sint unum sicut nos» (*Io* 17, 11), re explicaretur. Marialem devotionem, iam a Fundatore peculiariter cultam, provexit, ex qua ipsa quoque matris tenuitatem trahebat. Novas condidit communitates in Italia, Argentina, Erythraea Aethiopiaque, ut Regnum Dei instituendis parvulis pervulgaretur. Eius Moderatricis Generalis muneris annis, Ursulinae sua in domo generalitia Foederationis Italicae Religiosarum secretariae hospitium praebuerunt, adeo ut cunctas apud Longobardiae religiosas tantum promovendi munus haberent. Ab anno 1967, erga Ecclesiae Pastorumque eius praecepta docilis, normarum fundamentalium Congregationis rexit emendationis opus. Capituli specialis mense Augusti anno 1969 primae tantum sessionis partem habere tamen valuit. Nam mense Iulio insequente, cum eiusdem Capituli extrema celebraretur pars, in valetudinario Bergomensi

degens, suum Sororibus testamentum misit, fidei caritatisque, simplicitatis et fidelitatis erga Ecclesiam proposita renovando, quae continenter coluit. Precationem earum etiam petivit, ut in doloribus ad imitationem Christi crucifixi adiuveretur. Die 2 mensis Septembris anno 1970 albente caelo obiit postremaque eius verba, haud communi spe imbuta, “Quod gaudium! Quod gaudium!” fuerunt.

Sequentibus annis eius sanctitatis fama constanter increbescente, Servae Dei instructa est Causa beatificationis et canonizationis. Apud Curiam ecclesiasticam Bergomensem a die 27 mensis Aprilis anno 1991 ad diem 14 mensis Decembris anno 1996 Inquisitio dioecesana habita est, cuius iuridicam validitatem ab hac Congregatione de Causis Sanctorum est agnita per diei 27 mensis Februarii anno 1998 decretum. Positione perfecta, iuxta consuetudinem disceptatum est an Serva Dei christianas virtutes heroico in gradu exercisset. Consultores Theologi die 13 mensis Aprilis anno 2021 adfirmativum ediderunt votum. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria Sessione occurrente, die 16 mensis Novembris anno 2021 professi sunt Servam Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico modo excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Dositheae Bottani (in saeculo: Mariae Dominicae), Moderatricis Generalis Congregationis Sororum Ursularum a Maria Virgine Immaculata de Gandino, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 25 mensis Novembris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

SANCTI SEBASTIANI FLUMINIS IANUARIJ

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Odettae v.d. *Odettinha* Vidal Cardoso, Christifidelis laicae (1931-1939)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Accipiens puerum, statuit eum in medio eorum; quem ut complexus esset, ait illis: Quisquis unum ex huiusmodi pueris receperit in nomine meo, me recipit» (*Mc* 9, 36-37).

Per munus gratiae, quod Dominus peculiari modo praedilectis suis largitur, Serva Dei Odetta v.d. *Odettinha* Vidal Cardoso, tametsi vita eius brevissima fuit, vivissimam Dei habuit experientiam, quam precatione multiplicibusque caritatis actibus patefecit. Qua nunc Dominus Ecclesiam suam donat, ut ipsam recipiat sicut simplex nobileque christianarum virtutum exemplum, quas vero ea studio et constantia vixit.

Serva Dei in lucem edita est Flumine Ianuario die 18 mensis Februarii anno 1931. Septem annorum aetate patre orbata est, qui tamen iam superioribus annis suum ob opus mercaturae plurimum afuerat. Mater altero viro nupsit divitissimo, quem Serva Dei quasi verum patrem semper duxit quique tamquam filiam sincere eam dilexit. Serva Dei, iam tenua aetate, a matre sua communes orationes didicit, singularem in Virginem Mariam coluit devotionem atque cotidie Missae intererat. Cuius spiritualem maturitatem, cum familiam eius visitarent, etiam illustres temporis homines animadverterunt, inter quos Benedictus Aloisius Masella, Nuntius Apostolicus in Brasilia, dein Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, eminet atque Alfonsus Maria Germe, Congregationis Missionis religiosus, qui postea factus est Servae Dei confessarius et spiritualis moderator.

Sextum aetatis annum agens, apud collegium Immaculatae Conceptionis, catechismum discere coepit, quem ipsa dein aequales porro docebat. Die 15 mensis Augusti anno 1937 Primam Communionem suscepit, haud communem fervorem ostendens vehementemque Eucharisticam caritatem. Intimius Dominum diligebat, adeo ut, se Christi describens sponsam, parvum induere anulum peteret. Et plurima fecit caritatis actiones, videlicet indigentibus cibaria impertiebat ostium pulsantibus, famulos et operarios summo tractabat officio, eximiam sedulitatem in pupillos adhibebat. Servae

Dei habitus minime puellae videbatur, quam plenae fidei adultae potius. Hoc propter tam sublime testimonium “lene rarae fragrantiae liliū” vocabatur.

Die 1 mensis Octobris anno 1939 correpta est typho. Medici autem peritissimi validissimaque medicamenta infaustum morbi progressum inhibere non potuerunt. Sic Serva Dei postremos vitae undequinquaginta dies vixit, genuinis continenter flebilibusque precibus Iesum Sanctissimamque eius Matrem orando, atque per Gerardum Martim, Ordinis Sancti Benedicti monachum, non tantum cotidiam Communionem, sed sacramenta suscepit Confirmationis et Uctionis infirmorum quoque.

Die 25 mensis Novembris anno 1939 exstincta est, paulo postquam ultimum Panis Angelorum fragmentum sumpsisset. Usque ad finem dilectissimam iaculatoriam precem dictitabat, id est “Iesu mi, tibi dilectio mea”. Candida veste eius indutum est corpus. Magnus populi concursus vultum eius postremum videre voluit et ad exsequias eius multi sacerdotes, religiosi et christifideles laici adfuerunt, necnon urbis collegiorum et orphanotrophiorum pueri ac puellae. Omnes parvam sanctam mortuam esse testificabantur. Plurimi homines, post mortem eius, se sodalitati instituendae aggregaverunt, quae non famam eius pervulgaret tantum, sed et in memoria eius caritatis incepta proveheret. Itaque Servae Dei sanctitatis fama usque increbuit.

Igitur eius Causam beatificationis et canonizationis statutum est instrui. Die 18 mensis Ianuarii anno 2013, apud Curiam ecclesiasticam Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, Inquisitio dioecesana initium habuit, quae ad finem die 17 mensis Ianuarii anno 2015 postea pervenit. Cuius decretum de iuridica validitate haec Congregatio de Causis Sanctorum die 22 mensis Ianuarii anno 2016 edidit. Positio facta est atque Consultorum Historicorum studio die 4 mensis Decembris anno 2018 supposita. Inde disceptatum est, consuetas secundum normas, an Serva Dei heroico in gradu christianas virtutes exercuisset. Die 9 mensis Februarii anno 2021 Consultores Theologi adfirmativum protulerunt votum. Patres Cardinales et Episcopi, die 9 mensis Novembris eiusdem anni Ordinaria Sessione congregati, Servam Dei agnoverunt heroico modo theologales, cardinales iisque adnexas virtutes excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die

declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Odettae v.d. “Odettinha” Vidal Cardoso, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 25 mensis Novembris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ✠ S.

✠ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

VIVARIENSIS

Canonizationis Beatae Mariae Rivier, Fundatricis Sororum a Praesentatione Beatae Mariae Virginis (1768-1838)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beata Maria Rivier in lucem edita est die 19 mensis Decembris anno 1768 in Francogallia, in vico v.d. *Montpezat-sous-Bauzon*. Cum sedecim circiter menses complevisset, puella lecto decedit ac graves cruribus attulit exitus, qui eius corporis maturitati obstiterunt seque movendi virtuti. Mater cotidie eam in Sacellum Paenitentium ducebat, ad Virginis a Pietate conspectum, quam filiae exposcebat sanationem. Quae adulevit et ipsa pro se eandem gratiam deprecari inchoavit, se parvulis instruendis spondens postea esse tradituram. Perfecta sanatio anno 1777 evenit. Monasterium ingredi ob infirmitatem impedita, primum natali in vico apostolatum egit, cui eximiam adiunxit caritatem in aegrotos atque egenos exercendam. Rei publicae commutandae motu exarso, in vico v.d. *Thueyts*, qui non longe erat, hospitium accepit. Inde ad propositum novae Sororum Congregationis, puellarum eruditionis religiosaeque institutionis causa, incipiendae pervenit. Quae, die 21 mensis Novembris anno 1796, in festo Praesentationis Mariae Virginis, aliquaeque sodales se ipsas et opus suum ad Caelestem Reginam oblaturas promiserunt. Post annum, una cum undecim aliis, votorum emisit professionem. Haec nova religiosa familia ingenti modo increbuit, et plurimis Episcopis faventibus, post Concordatum inter Sedem Apostolicam et Rem Publicam Francogallicam. Sorores dominicis omnibus diebus catechismum porro docebant, postmeridiano tempore puellas, iuvenes ac fideles in ecclesiis congregando. Per hoc praedicationis et precationis opus, frequentes etiam conversiones habitae sunt ac multi ad suscipienda sacramenta redierunt. Cum Beata die 3 mensis Februarii anno 1838 obivit, Congregatio plus quam triginta et centum domos numerabat. Sanctus Ioannes Paulus II, Summus Pontifex, Mariam Rivier in numerum Beatorum die 23 mensis Maii anno 1982 adscripsit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum examini subiecit cuiusdam fetus miram aestimatam sanationem ab hydrope fetali, primos inter tres graviditatis menses comperto, ullis

sine corporis vel nervorum exitibus. Res in Philippinis, intra Tagbilaranam dioecesim, anno 2015 accidit.

Oedema generale, quod ad peculiarem edendam diagnosim perduxit, per oecographiam diei 21 mensis Februarii est inventum. Quapropter medicus infaustum graviditatis exitum praevidebat et valida medicamenta sectionesve digestorias adhiberi non posse patefecit. Idem matrem dein hortatus est, ut ad miraculum adipiscendum precaretur.

Admonente praeside scholae, in qua ipsa operabatur, mater fervore precari incepit, graviditatem suam intercessioni beatae Mariae Rivier committendo. Cuius imaginem obtinuit, cum oratione ad gratias impetrandas inscripta, quam vero dicitavit. Eidem invocationi se Provincia Sororum a Praesentatione Beatae Mariae Virginis ac coetus v.d. *Marie Rivier Associates* sodales quoque iunxerunt, aequae ac propinqui eius, collegae magistri, alumni atque amici.

Die 6 mensis Martii, scilicet quattuordecim a prima transactis diebus, oecographia altera oedema generale excessisse ostendit. Inde graviditas iuxta normam processit et sana nata est puella. Cuius sanitatem paediatricorum sequentes inspectiones confirmaverunt et compositum corporis augmentum.

Iis omnibus rebus attentis, ergo evidens est concursus temporis et consequentia inter beatae Mariae Rivier invocationem et, nonnullis progredientibus diebus, hydropis fetalis extinctionem.

De hac sanatione, a die 19 mensis Novembris ad diem 1 mensis Decembris anno 2018, Inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Tagbilaranam celebrata est, cuius iuridicam validitatem ab hac Congregatione de Causis Sanctorum agnita est per diei 24 mensis Maii anno 2019 decretum. Die 28 mensis Ianuarii anno 2021 Coetus Medicorum declaravit celerem, perfectam et constantem fetus sanationem ullis adhuc notis medicinae legibus minime explicari. Deinde, eodem dubio posito an de miraculo divinitus patrato constaret, Consultores Theologi die 8 mensis Iunii anno 2021 necnon Patres Cardinales et Episcopi, die 7 mensis Decembris eiusdem anni Ordinaria in Sessione congregati, votum adfirmativum protulere.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo divinitus patrato per intercessionem Beatae*

Mariae Rivier, Fundatricis Sororum a Praesentatione Beatae Mariae Virginis, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam fetus a "idrope embrio-fetale generalizzato precoce non immunologico".

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Decembris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

TAURINENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Carolae Cecchin (in saeculo: Florinae) e Congregatione Sororum Sancti Iosephi Benedicti Cottolengo (1877-1925)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Carola Cecchin (in saeculo: Florina) Civitataluae ortum duxit, Patavina in provincia, die 3 mensis Aprilis anno 1877. Iam ab adolescentia se Deo consecrare cupivit, ita ut, undeviginti annorum aetate, Congregationem Sororum Sancti Iosephi Benedicti Cottolengo ingrederetur. In sollemnitatem Epiphaniae Domini anno 1899 religiosam emisit professionem. Coquae munere aliquot annos fungens apud Collegium Oblatis Mariae Iaveni commissum, oboedientia, humilitate, studio ac pietate eminuit. Anno 1905 navem conscendit, ut Keniam peteret, atque in Africa viginti per annos continenter permansit. Una cum nonnullis sororibus, laboris auxilio Missionarios a Consolata adiuvit, caritatis Evangelio nuntiando ac pauperrimis ministrando et egenis. Erga omnes peculiarem matris spiritum ostendebat. Variis in locis vixit et operata est, id est v.d. *Limuru, Tuthu, Iciagaki, Mogoiri, Wambogo* et postremo *Tigania*, Meruensem intra dioecesim. Heroicum vero apostolicum perfecit opus. Cum superiores eius a Kenia sorores Augustam Taurinorum redire decrevissent, Venerabilis Serva Dei, aliquamdiu iam quodam morbo confecta, ultima est profecta. Dum iter nave faciebat, graviter aegrotare coepit atque die 13 mensis Novembris anno 1925 animam Deo reddidit. Corpus eius aquis Maris Rubri est traditum. Die 23 mensis Novembris anno 2020 Summus Pontifex Franciscus Mariae Carolae Cecchin heroicas agnovit virtutes.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio functionum vitalium resumptionem subiecit cuiusdam modo nati, qui nempe in difficillimis vicibus ortus est, cum per circiter dimidiam horam pulmonum usu, vigore musculorum et cordis palpitationibus graviter careret. Res in Kenia die 14 mensis Aprilis anno 2013 accidit.

Cum naturali more apud parvum valetudinarium catholicum, in vico v.d. *Gatunga* conditum, partum edere nequiret, mater missa est ad vicum v.d. *Matiri*, ut illic sectio caesarea aptius intra quoddam valetudinarium

adhiberetur. Autoraeda vecta, cum rectore, infirmorum ministro artis ostetriciae perito ac quadam sorore, concubia profecta est nocte. Post fere itineris horam, contractiones vehementiores factae sunt, autoraeda sistere debuit ac natus est puer. Qui tamen lividus apparebat, sine nervorum viribus et membrorum vigore, spontanea respiratione pulsationibusque absentibus. Quapropter natus iudicatus est mortuus. Multi conatus, ut infans redanimaretur, frustra adhibiti sunt. Cum puerpera haemorrhagia sanguinem copiose effunderet, infirmorum minister eam ipsam maxime curabat.

Religiosa, quae adstabat, luctuose commota est, cum ortus infaustus diceretur, et matre eam urgente de filii valetudine interrogando. Tunc soror, quassa voce, sententiam enuntiavit: “Maria Carola, fac mirum”. Eodem tempore et duae sorores in loco v.d. *Gatunga* precabantur atque, quod eveniebat omnino nescientes, mulierem et partum eius intercessioni eiusdem Venerabilis Servae Dei committebant.

Soror inde ad infirmorum ministrum “Vivit!” clamavit, levem thoracis parvuli motum animadvertens. Cui ille inde praestitit curam. Modo natus stimulis respondit, gradatim spirare inceptit, manus sponte movere valuit ac consuetum sumpsit colorem. Linteo involutus est et matri suae prolatus.

Necopinata vitae resumptio invocatae intercessioni tributa est Venerabilis Servae Dei Mariae Carolae Cecchin. Nam patent concursus temporis et consequentia, quibus inter se nectuntur. Modo natus, cui speciales cuiuslibet generis curae opus haud fuerunt, optimas corporis vel mentis condiciones exinde ostendit, pueri sani rite consequens adolescentis gradus.

Inquisitio dioecesana super miro celebrata est apud Curiam ecclesiasticam Taurinensem a die 16 mensis Octobris anno 2015, duobus Inquisitionibus rogatorialibus anno 2017 adiunctis, una Monte Regali in Pedemonte exstructa et altera apud Curiam ecclesiasticam Meruensem peracta. Haec Congregatio de Causis Sanctorum de iuridica validitate die 3 mensis Novembris anno 2017 edidit decretum. Die 18 mensis Februarii anno 2021 Coetus Medicorum congregatus est, qui functionum vitalium resumptionem declaravit continuam, perfectam et constantem fuisse, necnon ex scientiae legibus inexplicabilem. Posito dubio an de miraculo Venerabili Servae Dei Mariae Carolae Cecchin intercedente divinitus patrato constaret, Consultores Theologi die 15 mensis Iunii anno 2021 adfirmative responderunt pariterque Patres Cardinales et Episcopi, Ordinariam in Sessionem diei 30 mensis Novembris eiusdem anni convocati.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo divinitus patrato per intercessionem Beatae Mariae Carolae Cecchin, e Congregatione Sororum Sancti Iosephi Benedicti Cottolengo, videlicet de continua, perfecta ac constanti modo nati functionum vitalium resumptione, post diuturnam earundem tempore ortus absentiam.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Decembris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ✠ S.

✠ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

VALENTINA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Andreae Garrido Perales, Sacerdotis
professi Ordinis Beatae Mariae Virginis de Mercede (1663-1728)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Vir erat in terra Us nomine Iob, et erat vir ille simplex et rectus ac timens Deum et recedens a malo» (*Iob* 1, 1).

Verba, quae librum Iob incipiunt, adhiberi etiam possunt ad Servi Dei Andreae Garrido Perales, vulgo familiariter *Padre Presentat* nuncupati, vitam describendam, necnon eius virtutum habitum.

Servus Dei natus est in Regni Valentiae vico v.d. *Vallada*, Sitabensem intra vallem. Ad vitam gratiae per Baptisma renovatum duobus diebus post eum natum, videlicet die 1 mensis Decembris anno 1663, eundem appellaverunt Andream Bartholomaeum Sebastianum Felicem.

Vitam suam Domino et Matri Dei consecrandi cupidus, anno 1697 Ordinis Beatae Mariae Virginis de Mercede vestem induit atque insequenti anno paupertatis, castitatis, oboedientiae et redemptionis captivorum vota emisit Regali in Monasterio Sanctae Mariae in loco v.d. *El Puig* apud Valentiam, qua eadem in urbe et die 22 mensis Decembris anno 1686 presbyter est ordinatus.

Peculiaribus intellectus constantiaeque dotibus exornatus, quam excellentissimos gradus academicos adeptus est ac eodem tempore intra Ordinem munere magistri et educatoris functus. Pastorale zelum impulit eum ad quodlibet vacuum consummandum tempus egenis ministrando. Quibus solacium praebuit, necnon religionis institutionem ac quaecumque rerum possibile adiumentum. Sincera patris caritate, a societate segregatos praedilexit, quos in tuguriis eorum visitabat. Ut ipsis subveniret, iis plus quam fratribus magistri propter opus ei tributis fruebatur. Itaque cum dignitate, sed omnino pauper, vixit. Paroeciali etiam ecclesiae in patria sua erigendae, impensis auxilium praestitit. Numquam huius actuositatis causa sua neglexit religiosi officia, inter quae continentem paenitentiam interponebat, pro se ipso actam omnibusque suo sacerdotali ministerio recurrentibus.

Postremi eius vitae anni infirmitate obsignati sunt, atrocibus cum doloribus, quos vero haud communi fortitudine et oblationis spiritu sustinuit.

Summa patientia magnoque silentio, erga omnes affabilis permansit ac ulla sine mora, quoquoersum consolari vel opitulari posset, accurrere perrexit. Die 23 mensis Februarii anno 1728 in claustro Sitabensi obiit. Transitus eius praecellenti sanctitatis signorumque fama tam circumdatus est, quam frequentia testificatur eorum, qui, seu clerici saeculares seu religiosi, seu nobiles seu humiles viri, extremae eius valedictioni interfuerunt. Quod adeo evenit, ut sepultura in aliquot subsequentes dies esset differenda.

Inter Servi Dei virtutes, erga vota, quae nuncupaverat, fidelitas eminuit. Captivorum redemptionis votum praecipue observavit, quam secundum sui temporis necessitates quidem interpretari valuit. Quapropter cunctas vires impendit, ut pauperes, mendici, derelicti et in carcere conclusi ex miseria sua eriperentur. Se pariter hominibus spiritali servitute liberandis tradidit, ad conversionem exhortando et ad vitam gratiae recipiendam peccatores attrahendo. Per vitae sanctitatem et per verba, fide et caritate informata, et in pravitate quam maxime perverantes animas commovere valebat. Tanto intimo fervore Missam celebrare solebat, ut eius vividissimae participationis signa ab exteriori parte videri possent. Purgatorii animarum suffragio alacriter studuit.

Servi Dei exuviae a communi religiosorum sepulcro translatae sunt in Sanctae Mariae de Mercede ecclesiam Sitabensem. Tumultuosas ob vices, quae Hispaniam proximo peracto saeculo confecerunt, Servi Dei Causa beatificationis et canonizationis extemplo instrui nequivit, quae autem anno 2004 incepit. Nam a die 27 mensis Februarii illius eiusdem anni ad diem 30 mensis Octobris anno 2012, apud Curiam ecclesiasticam Valentinam, Inquisitio dioecesana habita est, quam postea, per decretum ad hoc editum, haec Congregatio de Causis Sanctorum die 27 mensis Iunii anno 2014 ex iure validam agnovit. Die 25 mensis Iunii anno 2019 Congressus Consultorum Historicorum celebratus est, in quo Positio confecta examini est supposita. Inde disceptatum est, iuxta rationem consuetam, an Servus Dei heroico in gradu christianas virtutes excoluisset. Die 4 mensis Martii anno 2021 Consultores Theologi positive sunt locuti. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 30 mensis Novembris anno 2021 congregati, Servi Dei heroicum theologalium, cardinalium iisque adnexarum virtutum exercitium comprobaverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Andreae Garrido Perales, Sacerdotis professi Ordinis Beatae Mariae Virginis de Mercede, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 13 mensis Decembris a. D. 2021.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIVS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, a Secretis

MEDIOLANENSIS ET LAUDENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Caroli Mariae ab Albiato (in saeculo: Caietani Vigevano), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1825-1859)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Quod stultum est Dei, sapientius est hominibus, et, quod infirmum est Dei, fortius est hominibus» (1 Cor 1, 25).

Servus Dei Carolus Maria ab Albiato (in saeculo: Caietanus Vigevano) se totum Iesu Christi Matrisque eius Perdolentis esse voluit. Itaque ipse, suae humanae parvitatibus per humilitatem conscius, magnitudinem ac virtutem Dei ostendit. Nonnullis mensibus, quibus in Casale Gausari, Laudensem intra dioecesim, versatus est, multos ad Sanctuarium v.d. *Madonna dei Cappuccini* attrahebat fideles, corda eorum divino implebat solacio, omnes spem in caritate Dei invenire hortabatur necnon ut Virginem Mariam virtutum exemplum potentemque gratiarum mediatricem aspicerent.

Septemdecim primogenitus fratrum, Servus Dei Albiati ortus est, infra fines archidioecesis Mediolanensis, die 30 mensis Augusti anno 1825. Puer auxilio laboris parentes adjuvit apud textilium tabernam eorum, sed libentius liturgicae paroeciae vitae intererat, in aegrotis visitandis adjuvandisque egenis consumabat tempus, pueros doctrinam christianam docebat. Sacerdotes paroeciae, dein praepositus Franciscus Palazzi, spirituales Servi Dei facti sunt moderatores. Qui iam singulariter liberalem bonumque habebat animum. Quapropter erant qui eum captum mente iudicarent.

Servus Dei vocationem suam ad vitam religiosam definivit. Cum octavum et vigesimum annum ageret, ut inter Capuccinos ingrederetur petivit et novitatum inchoavit. Gravem ob quendam pthisis naturae morbum, qui incurabilis videbatur, domum coactus est redire. Recreatus, denuo receptus est uti tertiarius. Anno 1855 Sanctae Sedis indultum habuit temporis novitatus peracti, ita ut vestem Capuccinorum induere posset ac religiosam professionem in conventu Sancti Victoris Mediolani die 30 mensis Martii anno 1855 emittere. Suam summam propter pietatem aetateque attenda, triennii philosophici usus est vacatione et ad theologiam admissus est discendam. Mendicantium privilegio de Sacrorum Ordinum interstitiis usus,